№ 126_52_СС от 29.03.2021 Не принятие Полномочий по воинс.захоронениям

Добавил(а) Administrator
20.05.21 17:35 - Последнее обновление 20.05.21 17:35

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

БОРОДИНСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 марта 2021 года № 126/52 - СС

с. Бородино Принято на 52 - м заседании

Бородинского сельского Совета

 1 / 4

№ 126_52_СС от 29.03.2021 Не принятие Полномочий по воинс.захоронениям

Добавил(а) Administrator
20.05.21 17:35 - Последнее обновление 20.05.21 17:35

народных депутатов

О не принятии полномочий (части полномочий) по решению вопросов местного значения
Дмитровского муниципального района Орловской области, администрации
Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской
области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 2 Закона
орловской области от 10.11.2014 г. № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий
между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской
области и органами государственной власти Орловской области» Бородинский сельский
Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Не принять часть полномочий Дмитровского муниципального района по содержанию
и ремонту мест воинских захоронений.

2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бородинского
сельского поселения.

 2 / 4

http://docs.pravo.ru/entity/get/1811/?entity_id=490686&amp;entity_id=490686

№ 126_52_СС от 29.03.2021 Не принятие Полномочий по воинс.захоронениям

Добавил(а) Administrator
20.05.21 17:35 - Последнее обновление 20.05.21 17:35

Глава сельского поселения А.А. Воробьев

 3 / 4

№ 126_52_СС от 29.03.2021 Не принятие Полномочий по воинс.захоронениям

Добавил(а) Administrator
20.05.21 17:35 - Последнее обновление 20.05.21 17:35

 4 / 4